АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.09. 2020 г.
№  447
г. Рузаевка
О подготовке и реализации бюджетных инвестиций за счёт средств бюджета Рузаевского муниципального района в объект капитального строительства «Детский сад на 108 мест в г. Рузаевка»
На основании Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Рузаевского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 12.12.2014 г. №1711 администрация Рузаевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Осуществить инвестиции за счет средств бюджета Рузаевского муниципального района в объект капитального строительства «Детский сад на 108 мест в г. Рузаевка» (далее по тексту – Объект)
а) строительство Объекта включено в муниципальную программу "Развитие образования в Рузаевском муниципальном районе" на 2016 - 2022 годы;
б) направление инвестирования – строительство;

в) главным распорядителем является администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
Муниципальный заказчик – администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
г) мощность Объекта капитального строительства, подлежащая вводу – 2409,0 кв.м.;
д) срок ввода в эксплуатацию Объекта –декабрь 2020 г.;
е) сметная стоимость строительства Объекта – 101 130 130 (сто один миллион сто тридцать тысяч сто тридцать) рублей 13 копеек;
ж) распределение сметной стоимости Объекта капитального строительства по годам реализации проекта:
- 2020 год - 101 130 130 (сто один миллион сто тридцать тысяч сто тридцать) рублей 13 копеек;
з) общий объем инвестиций, предоставляемых на реализацию проекта:
Федеральный бюджет – 73 528 393 (семьдесят три миллиона пятьсот двадцать восемь тысяч триста девяноста три) рубля 80 копеек.

Республиканский бюджет– 27 500 606 (двадцать семь миллионов пятьсот тысяч шестьсот шесть) рублей 20 копеек.

Местный бюджет– 101 130 (сто одна тысяча сто тридцать) рублей 13 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия

       А.И. Сайгачев